
鳥栖三養基医師会クリニカルセミナー 

のご案内 

日医生涯教育制度認定講座 1 単位取得可能 54：便通異常（下痢、便秘） 

 

この度、下記により鳥栖三養基医師会クリニカルセミナーを開催いたします。ご多忙中とは

存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

鳥栖三養基医師会会長 原田 良策 

 

※当会は会場＋WEB で開催いたします。お持ちの PC やタブレット等で視聴可能です。

会場での聴講は先着 50 名迄とさせていただいております。会場参加ご希望の先生は

FAX にて受け付けておりますので、裏面に記入の上、ご返信いただけますと幸いです。 

 

【日 時】   令和 7 年８月 5 日（火）１９：００～２０：１０ 

【場 所】   鳥栖三養基医師会 講堂 

       （佐賀県鳥栖市幸津町１９２３ ＴＥＬ：０９４２（８３）２２８２） 

 

◇情報提供  １９：００～１９：１０  EA ファーマ株式会社 

◇講演   １９：１０～２０：１０ 

座長  斎藤内科医院 院長 齋藤 文彦 先生 

 

演題名：「日常診療に役立つ便秘治療のポイント」 

 演者 佐賀大学医学部  内科学講座  消化器内科 

講師 鶴岡 ななえ 先生 

 

【日医生涯教育制度認定講座】 カリキュラムコード  54:便通異常（下痢、便秘） 

※佐賀県胃癌・大腸癌検診医会研修会としても登録済みです。 

※当日はお弁当を御準備しております。なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所

属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

共催 : 鳥栖三養基医師会・EA ファーマ株式会社 



《会場参加ご希望の方》《WEB 参加の方》 

 Zoom ウェビナーシステムよりご登録・視聴いただけます。 

下記 URL、もしくは QR コードより登録いただきましたら、登録のメールアドレス

に視聴用 URL が送付されます。 

その際に必須項目を記入いただき、現地参加、web 参加のどちらかを記入いただき

ますようお願いいたします。 

 

 【https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_hulUe2QfSkq30Eb9pKxSfA】 
ウェビナーID :   880 9896 5302 
パスコード  :  Tosu0805 

【お問い合わせ先】 

TEL:090-8345-6802 MAIL:kanako_ikeda@eapharma.co.jp 

 

 


